SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 01/2025 –,

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  EEMTI  ALFREDO  GOMES,  INEP:  23090235,  no  uso  de  suas

atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital 01/2025, torna público o Resultado da

1ª etapa de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

RESULTADO 1ª ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES E
CARÁTER TEMPORÁRIO – EDITAL Nº 01/ 2025

Nº NOME DISCIPLINA PONTUAÇÃO
01 MARIA MIKAELLE FERRO

NUNES
FILOSOFIA 40

03 TEREZA CÉLIA SILVA FILOSOFIA 40
04 CARLOS VITURINO BARROS FILOSOFIA 34
Nº NOME DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO
01 JANAINA DE PAULA ANDRADE PPTPS 40
02 MARIA MIKAELLE FERRO NUNES PPTPS 38
03 MAYARA BARROS BEZERRA PPTPS 38

Nova Russas-CE, 24 de fevereiro de 2025

Maria Lúcia Vieira Farias
Diretora Escolar